dia 17 de junho de 2023, na cidade de Santa Cruz/RN, a fim de
abrilhantar a “CÂMARA CULTURAL” que será realizada durante as
festividades  alusivas  à  “ARRAIÁ  DA  PAULO  AFONSO”,  na
Tradicional Festa do ARRAIÁ da Paulo Afonso do Bairro Paraíso.
VALOR: R$ 4.500,00 (quatro mil e quinhentos reais).
RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS:  “3.3.90.39 –  Outros  Serviços  de
Terceiros – PJ”, constante no orçamento vigente.
RECURSOS FINANCEIROS: Recurso Ordinário.
DATA: 09 de junho de 2023.
ASSINATURA:  Fábio  Rodrigues  Dias/Pres idente  da
Câmara  Municipal .